pREFETTURA Do MUNIcÍpro nn ¡uNnr¡'Í

DECRETO N".30.373. DE I6 DE SETEMBRO DE 202I,

LUrz FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITo oO VtntlcÍplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs errusuIÇÖss LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE lsr SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART. 4", ç l'. /

coNsrDERANDo NEcESsTDADE DE ABERTURA DE cnÉpIro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

mrul¡ÇÄ.o or oor¡ÇÃo, PARA ATENDER DESPESA coM AQUISIÇÃo DE MADEIRA CEDRINHo

Trpo SARRAFo r r.Á,nUe peRA USo NA UNIDADE on CBsr.AO DE SEGURANÇA MUNICIPAL.

REF. soLIcITAÇÃo t,¡ to - UNIDADE DE cESTÄo DE SEGURANÇA MUNICIPAL

PEDIDo NNQUISIÇÃO 769¡73 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. t' - FIçA ABERT9 No oRÇAMENTo Do Ir¡LixlclpIo, ulr¿ cRÉoIro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.234,20 (UM MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE

cENrAvos) NA(s) DorAÇÃo(Öps):

19.01.06,181.01 g3.2ztt rrleNurBNCÃo DAS oPERACÔBs n INSTALACÕES DA SEGURANC,q pÚsr

3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

t.234,20

TOTAL.,..R$ 1.234,20

ART. 2. - A COBERTURA DO CRÉolrO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-Sg-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇ,Ão rencr¡r, DA(s) sEcUINTE(s) nor¿'ÇÃo(ors) Do oRçAMENTo

VIGENTE:

19.01.06. 1 81.01 93.2211

3.3.90.39.00
0000 PROPRIA

R$ 1.234.20

TOTAL....R$ 1.234,20 /

R$

MANUTENCÃO DAS OPERACOES E INSTALACÕES DA SEGURANCEPÚI

ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PESSoA JURÍuce

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICEÇÄ'O'

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LU|Z

PARIMOSCHI /
GESTORDA DE GOVERNO E FINANçAS

PUBLIcADo E REGISTRADO NA UNIDADE DE GEST.ÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MI]NICIPIO DE ÍUNDIAI, AO(S) DEZESSEIS DIA(S) NO VÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Ct

Þecreto N

Pâgina2 de 2